
Apstiprinu: 
 
   

Kuldīgas novada sporta skolas direktors 

 
 

KULDĪGAS PILSĒTAS SVĒTKU TURNĪRS ŠAHĀ 
 

1. Mērķis un uzdevums 
 

1. Popularizēt šahu Kurzemes novada skolu jaunatnes un iedzīvotāju vidū. 
2. Noskaidrot turnīra spēcīgākos šahistus. 

 
2. Laiks un vieta 

 
Sacensības notiek 2012. gada 21. jūlijā plkst. 11.00 Kuldīgā, Kalna ielā 6, Kuldīgas novada sporta skolas 
šahā klubā. 

 
3. Vadība 

 
Sacensības organizē Kuldīgas novada Dome, šaha klubs „Kuldīga” un vada Kuldīgas novada sporta 
skolas šaha nodaļa. Galvenais tiesnesis Viktors Šteinbergs. 

 
4. Dalībnieki 

 
Sacensībās var piedalīties šahisti, kuriem ir vismaz 1. sp. klase. Vietu skaits ir ierobežots, pieteikšanās 
līdz 2012. gada 20.jūlijam. Dalības maksa iebraucējiem 2,- Ls, pensionāriem un Kuldīgas novada 
šahistiem 1,-Ls, skolēniem (1994.g. dz. un jaunāki) bez maksas. Dalībnieku reģistrācija 21.jūlijā līdz 
plkst.10.30. 

 
5. Reglaments 

 
Sacensības tiek rīkotas pēc FIDE noteikumiem. Sacensības notiek 7 kārtās ar apdomas laiku 15 minūtes 
katram dalībniekam uz visu partiju. Sacensības notiks pēc Šveices sistēmas. Datora izloze. 

 
6. Apbalvošana 

 
Trīs labākie vīrieši un sievietes tiek apbalvoti ar diplomiem un medaļām. Turnīra uzvarētājs izcīna Jāņa 
Vilerta piemiņas kausu. Labākais jaunietis / jauniete (1994.g. un jaunāki) izcīna Alberta Grandberga 
piemiņas kausu. Turnīrā tiek apbalvoti arī labākais jaunietis, labākā jauniete un seniors. Sponsori var 
balvu klāstu palielināt. 

 
7. Pieteikumi 

 
Pieteikties sacensībām pa e-pastu: gunarsgertners@gmail.com. Par dalībnieku veselības stāvokļa 
atbilstību sacensībām atbild paši dalībnieki vai organizācija, kas piesaka dalībniekus 
startam. 

 
 

V. Šteinbergs – 26816090 
G. Gertners – 27011020 


